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Sürüm: 3.9.9.0 
Medisoft HBYS Otomasyonu 

Geliştirme Notları 
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Medula ve USS(E-Nabız) Geliştirmeleri; 
 

 
>> Medula kullanım klavuzuna göre aşağıdaki geliştirmeler tamamlandı.  
 

 
 

 

>> USS(E-nabız) geliştirme notları:       
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>> TSS (tamamlayıcı sağlık sigortalı) hastalarda laboratuvar sonuçlarını beklemeden 

default sonuç göndererek özel sigorta provizyonun alınması sağlar. 

 

Kullanmak için öncelikle buton bir kere basmak gerekiyor. Daha sonra Sistem >> Servis >> Konfigürasyon 

tablosunda “Tahlil sonucu gönderimlerinde sonuç başlangıç değeri” parametre değerini 1 yapmalısınız. 

 

>> Hastanın USS(E-Nabız) geliş kaydının yapılarak SYSTAKIPNO alınmasını sağlar. 

 

 >> Hastanın USS(E-Nabız) geliş kaydının yapılarak SYSTAKIPNO silinmesini sağlar.  

>> Dosya içindeki  değeri gönderilsin olarak ayarlanmış işlemleri USS(E-

Nabız) kaydının yapılmasını sağlar. 

>> Dosya içindeki  değeri gönderilsin olarak ayarlanmış işlemleri USS(E-Nabız) 

kaydının silinmesini sağlar. 

 

>> Kırmızı Kare: Medula ekranında sağ tuş yapılarak işlemleri USS Medula Hizmet sorgulaması SYSTAKIPNO 

yapılabilir. 

>> Mavi Kare: Medula ekranında sağ tuş yapılarak işlemleri MEdula e-nabız Bildirim sorgulaması MDLTAKIPNO 

yapılabilir. 

 
 

Not: Bu özelliklerin hepsi Medula hasta başvuru faturalama ekranında yer almaktadır.  

 

>> USS(E-nabız) kaydının bakanlıkta 2 yöntemi var.  

 

• Gönderilen xml şemasında SGK_BILDIRIM=1 olarak gidiyorsa, anlık olarak veri işleme kuyruğa(sıraya) 

at demektir. Zamanı gelince uss kendi tarafına işleyecek demektir. 

 

• Gönderilen xml şemasında SGK_BILDIRIM=2 olarak gidiyorsa; veriyi bekleme yapmadan işle demektir. 

Ama bu durumda bile bekleme yaşanabilir.  

 

Not: Sistem >> Servis >> Konfigürasyon tablosunda “E-nabız SGK Bildirim ID” değerini 2 olarak yolluyoruz. Limit 

doldurma şansı yok ama ola ki doldurdunuz ve aşağıdaki hata mesaj alırsanız; “E-nabız SGK Bildirim ID” değerini 1 

yapıp tekrar yollamaya devam edebilirsiniz.  

 

<sonucmesaj> 

Kullanıcı başına SGK_BILDIRIM=2 çevrimiçi istek limit aşımı. Limit: günde 5000 istek. 

</sonucmesaj> 
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Diğer Geliştirmeler; 
 

>> Muayene Ekranında sağ taraftaki muayene geçmiş gridinde ilgili kayıda çift tıklayarak yada sağ tuş taki 

seceneklerle muayene bilgilerini ayrı formda görebiliyorduk.  

 

Hızlı bir şekilde geçmiş muayene listesinde dolaşırken altta muayene bilgilerini görebilmeniz sağlanmıştır. Kullanışlı 

olması için branş işlemleri altından muayene geçmiş panelinin genişliğini arttırmanız önerilir. 

 

 
 

>> Teletip yardımcı servisler hasta önceki istem/tetkik erişim ve rapor erişim metodu entegrasyonu.  Not: 

İşlem eklerken sepette iken sağ tuş yaparak görebilirsiniz. (Bakanlık çok önemsiyor) 
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>> Muayene Tetkik gir ekranında toplu girişte sepet kısmının küçülerek işlemlerin görüldüğü kısmın genişlemesi 

parametrik olarak sağlanmıştır. Parametrelerin aktif olması için bir kere mahsus mauyene ekranında ki 

 buton basılması gerekiyor.  

 

Daha sonra Sistem >> Servis >> Konfigürasyon tablosunda 'Form Tam Ekran Açılsın' parametresinin değeri 1 ise  

'Toplu giriş sekmesinde sepet boyutu küçülsün ' değeride 1 ise sepet otomatik olarak küçülmektedir. Form elle 

boyutu küçültürülürse yükseklik 890px altına düşerse otoamtik oalrk eski haline gelmesi sağlanmıştır. 

 

Not: 'Toplu giriş sekmesinde sepet boyutu küçülsün ' varsayılan 0 olarak eklenmiştir. Aktif olması için 1 olması 

gerekir. Ayrıca ekran aşağıdaki ekran gibi gözükmesi için ‘Toplu giriş sekmesinde işlem giriş notları gösterisin’ değer 

0 yapmanız önerilir. İsteye bağlı olarak “işlem giriş notlarını göster” seçerek bakabilirsiniz. 

 

 
 

 

>> ICD kod ara ekranın da artık % işareti koymadan ilk 3 karakterden sonra direk içinden geçenler ara özelliği eklendi.  

Örnek: AKU yazdığınız zaman; AKU ile başlayanları getirecek. AKUT yazdığınız zaman içinde ‘AKUT’ kelimesi 

geçen tüm ICD getirecek. 

Not: Lütfen kurum içi bilgilendirme buna göre yapınız. Bu özellik diğer tüm ekranlara taşınacaktır. 

 

 

>> Medipacs için Teletıp rapor yazdırma durumu revize edildi. 

 

 

http://www.talyabilisim.com.tr/


 
 

 
Akdeniz Üniversitesi Antalya Teknokenti Ar-Ge 3 Binası Kat:2 Antalya/ Türkiye 

Antalya : 0 242 227 91 00 – Ankara : 0 312 440 00 65 – İstanbul : 0 216 361 62 00   

www.talyabilisim.com.tr 

 

>> Ekranlarda sık kullanılmayan sekmeler için gizleme özelliği getirildi. Hesap dosyası, Muayene ve Yatış ekranlarının 

sadeleşmesi için Sistem >> Servis >> Konfigde '%numarali subede formlardaki detay sekmeler gizlensin' değer 1 

yapmanız gerekiyor. Tüm sekmeleri görmek için de sekmeleri göster diyerek anlık olarak bakılabilir. 

 

>> Hesap dosyasında;  

 

  
 

 
>> Muayene ekranında;  

 

 
 

 
>> Yatış ekranında; 
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UYARI: 

 
1. Güncel versiyonda olmak gereklidir. (3.9.7.3 versiyonu ve sonrasındaki versiyonlar) 

 

2. Hasta kayıtlarının USS Bildirimleri eksiksiz yapılmalıdır. 

 

3. XML.dosyası oluşturulamadı uyarısı alıyorsanız. (Internet Explorer) Ayarlarında TLS 1.2 kullanıyor olmanız 

gerekmektedir. 

 

4. Dosya USS Gönder denildiğinde tetkik sonuçları gönderilmesi zorunludur uyarı aldığınızda ‘Medula ayaktan 

dosyalarda da laboratuvar sonuçları gönderilsin’ parametresinin açık olması gereklidir. 01.05.2019 tarihinden 

sonra tetkik sonuçları gönderimi medulaya zorunlu hale gelecektir. 

 

5. Aşağıdaki görseldeki gibi ata alıyorsanız, yapılması gereken F4 ekranından USS hasta kaydı silinerek yeniden USS 

Hasta Kaydı yapılmalıdır. 

 

NOT: Yukarıda tarif ettiğim işlemleri yapmış olmanıza rağmen yinede medulaya gitmiyorsa ‘medula göndermiş 

olduğunuz dosyayı kuyruğa almıştır. Ayaktan dosyalarda en az 20 yatarak ve günübirlik dosyalarda ise en aza 45 

dakika bekletmektedir.’ 

 

 
 

 

6. USSHizmet/ilaç/Malzeme gönderimlerinde ‘İŞLEM_KODU’ boştur uyarısı alıyorsanız. Aşağıdaki görselde Sut 

Kodunun doldurulması gereklidir 
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7. Sut Kodu olmayan işlemlerimizde ise aşağıdaki görselde olduğu gibi barkod numarası SUT KODU alanına 

yazılmalıdır. 

 

 
 

8. USS’ye göndermeye çalıştığımız malzeme/ilaç/hizmet bunlardan birini göndermeyeceksek aşağıdaki şekilde 

‘Sağlık-Net’e Gönderilsin’ butonu kullanılır. Dikkat edilmesi gereken durum ‘Sağlık-Net’e Gönderilsin’ checkbox 

kaldırıldığında ya da check’ınlendiğinde Sistem->Servis->Sağlık Net Servisleri->İşlemlerin Sağlık Nete Gönderim 

Durumunu Güncelle servisi geçmiş aylara yönelik olarak çalıştırılmalıdır. 
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Genelde Aldığımız Uss Taleplerinde Şu Sıkıntı ile Çok Karşılaşmaktayız 

 

 
 

daha öncesinde gönderilen hizmetlerde sağlık net işaretli olmuyor bununla beraber sonrasında işaretlenen 

işlemlerde medula butonundaki uss kaydet tiksiz olmuş oluyor. 

 

 
 

Eğer sağlık nete gönder tiklendikten sonra uss kaydet eski dosyalar için çözüm olmuyor malesef bunu medula 

butonunda sayfayı sağa kaydırarak görebilirsiniz 
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bu servisi çalıştırdığınızda tarih aralığını geniş tutarak uss gönderimlerinizi sağlayabilirsiniz genelde alınan hatalar ve 

çözümler bununla ilgili olabiliyor. 

 

Dip not  bu servisin sağlıklı çalışabilmesi için dosyadaki işlemlerin fatura edilmemiş olmaması gerekiyor 
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